楊梅國中員生消費合作社106學年度
慶祝校慶69週年摸彩活動辦法

一、主旨：為推動合作教育，提倡正確消費觀念，特舉辦摸彩活動。
二、摸彩券領取方式：
(一)全體社員每人一張（學生社員由導師代領轉發）。
 (二)每次儲值100元可得一張、200元得二張，以此類推。
三、摸彩券兌換於106年10月2日(一)至106年10月27日(五)16：00止。
四、摸彩券投箱：
(一)地點：摸彩箱設於合作社，需將摸彩券在106年10月27日(五)16:00前投入摸彩箱始得參加抽獎，逾時未投入者視為自動放棄。
(二)領取摸彩券後，正確填寫班級及姓名（勿寫匿名），未正確填寫個人資料或資料填寫不清，則取消中獎資格。
五、抽獎時間、地點及方式：
(一)1.參獎、肆獎、伍獎：10月27日(五)中午12：20~12：30分，地點：合作社。
    2.頭獎、貳獎：10月30日(一)朝會升旗時間，地點：大操場。
 (二)方式：公開抽獎（可重覆得獎）。
六、領獎方式：
(一)參獎、肆獎、伍獎於抽出後，其中獎名單公佈於合作社及學校首頁，中獎者請至學務處洽司庫吳琇芳小姐簽名後領取。
(二)頭獎、貳獎需當場上台領取，若不在現場者視同放棄，立即重新抽出。
七、獎品內容：
	獎 項
	獎品內容
	數量
	領獎方式

	頭獎
	高級腳踏車
	2名
	上台領取

	貳獎
	高級頭戴式耳機
	3名
	上台領取

	參獎
	高級籃球
	6名
	學務處領取

	肆獎
	高級排球
	6名
	學務處領取

	伍獎
	50元合作社禮券
	30名
	學務處領取

楊梅國中員生消費合作社 敬啟